

VOX CANIS IVS

Roskildevej 205
3330 Gørløse

Årsrapport
8. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2017

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOX CANIS IVS
Roskildevej 205
3330 Gørløse

Telefonnummer: 29407720
e-mailadresse: mads@hundepsykolog.dk

CVR-nr: 37149055
Regnskabsår: 08/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed, salgsvirksomhed, servicevirksomhed, udlejningsvirksomhed og administrativ virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat på kr. 3.908 og balancen pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.908.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-14.392
Bruttoresultat		-14.392
Resultat af ordinær primær drift		-14.392
Ordinært resultat før skat		-14.392
Skat af årets resultat	1	18.300
Årets resultat		3.908
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		3.908
I alt		3.908

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		68.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt		68.600
Anlægsaktiver i alt		68.600
Andre tilgodehavender		36.216
Tilgodehavender i alt		36.216
Likvide beholdninger		32.553
Omsætningsaktiver i alt		68.769
Aktiver i alt		137.369

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Overført resultat		3.908
Egenkapital i alt		8.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		128.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.461
Gældsforpligtelser i alt		128.461
Passiver i alt		137.369

Egenkapitalopgørelse 8. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	0	0	5.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	3.908	0	3.908
Egenkapital, ultimo	5.000	3.908	0	8.908

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	- 18.300	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>- 18.300</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Mads Jørgensen
Roskildevej 205
3330 Gørløse